Estado do Rio Grande do Norte
MuniclPio de Pau dos Ferros

Câmara MuniciPal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

|NDTCAçÃO Ne )"L 12024

Ao Excelentíssimo Senhor Francisco Gutemberg Bessa de Assis

vlce-Presidente da Câmara Munlcipal de Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer a Pavimentação e

Drenagem, da Rua Francisco de Castro

Juca, no Bairro João catingueira, na Cidade

de Pau dos Ferros/RN.

oVereadorabaixoassinadosubmeteàapreciaçãodaDoutaMesa,para

quesejadiscutidaesubmetidaaoesclarecidoPlenário,aseguintelndicação:Requerà

chefe do Poder Executivo, sra. Marianna Almeida Nascimento, que seja realizado, a

pavimentaçãoedrenagemdaRuaFranciscodecastroJUca,noBairroJoãoCatingueira,

na cidade de Pau dos Ferros, RN.

JUSTIFICATIVA:

A pavimentação e drenagem no referido logradouro, tem como

finalidade melhorar a trafegabilidade e comodidade dos moradores da comunidade

edomunicípio'Vistoodesconfortocausadopelapoeiraqueadentraascasaseda

lama e valas, que se formam em épocas chuvosas.

Sala das Sessões da Câmara Municlpal de Pau dos Ferros. RN, 03 de junho de

2024.

José Bento

cÃrARA uNtclPAL DE
PAU DOS FERROS - RN

REcEBrm Ef, : -49-,-é-1941
. ».2,5

LIiIA
Diratora

DOSPAU FOEHU}tICIPAL
LEGISLATIVAíS LEGISLATURÂ .

"

-

sEssÃo oRDlxÁRA

PAU DOS FERROS - R}{

-r-r-
FRÂ}ICISCO GUTE BERG BESSÂ OE assrs

Vlco-Praaldonto

APROVAOO REPROVAOO

Vereador